

Informacja o przedstawicielach organizacji pozarządowych zgłoszonych do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyszu w kadencji 2022 - 2025

Na podstawie uchwały nr XIX/174/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyszu z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyszu, przeprowadzony został nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyszu w kadencji 2022 - 2025. W wyniku przeprowadzonego naboru zgłoszonych zostało 8 kandydatów z ramienia organizacji pozarządowych.

Są to:

1. Marzena Matusiak – zgłoszona przez Ludowy Klub Sportowy Borussia Boruja Kościelna. Kandydatka działa na rzecz lokalnej społeczności. Dzięki jej zaangażowaniu odbyło się kilkanaście imprez społecznych. Ma dobry kontakt z przedstawicielami organizacji pożytku publicznego. Zna ich potrzeby, dzięki czemu byłaby odpowiednią osobą do ich reprezentacji w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego.
2. Sławomir Gołębiowski – zgłoszony przez Stowarzyszenie „Nasz Przyłęk”. Bardzo aktywny działacz społeczny, wnoszący dużo dobrej energii i pomysłów do zespołu przyłęckich społecznych działaczy.
3. Renata Parniewicz – zgłoszona przez Ludowy Klub Sportowy „Korona” Bukowiec. Kandydatka jest prezesem oraz trenerem Klubu LKS Korona Bukowiec, od kilkunastu lat jest związana z organizacjami pozarządowymi, ze środowiskiem sportowym, z działalnością publiczną. Bierze aktywny udział w życiu gminy, w organizacji przedsięwzięć sportowych, w wydarzeniach kulturalnych.
4. Renata Dolewa – zgłoszona przez Koło Gospodyń Wiejskich z Glinnie. Kandydatka jest przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich w Glinnie. Działa na wsi, wspiera rozwój przedsiębiorczości kobiet, w tym w szczególności kultury lokalnej i regionalnej.
5. Zenon Matuszczak – zgłoszony przez Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nowym Tomyszu. Kandydat jest przewodniczącym Zarządu Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nowym Tomyszu. Był członkiem Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w ubiegłej kadencji. W radzie będzie przedstawicielem emerytów, rencistów i inwalidów.

6. Krzysztof Szeffner – zgłoszony przez Klub Karate Kyokushin Kanku. Kandydat prowadzi działalność na rzecz rozwoju Gminy Nowy Tomyśl, aktywowania stowarzyszeń i innych podmiotów we współpracy między sobą oraz Gminą Nowy Tomyśl.
7. Dariusz Suchocki – zgłoszony przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu Koło nr 31 w Nowym Tomyślu. Kandydat od wielu lat działa w strukturach nowotomyskiego koła wędkarzy. W czasie od 15.01.2017 r. do 30.11.2020 r. pełnił funkcję skarbnika PZW nr 31 w Nowym Tomyślu. A od września 2021 r. do teraz pełni funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ww. koła. 5 czerwca 2020 r. został odznaczony Odznaką Za Zasługi dla Wędkarstwa Wielkopolskiego, a 3 września 2022 r. Brązową Odznaką Honorową PZW.
8. Marcin Izydorek - zgłoszony przez Nowotomyskie Towarzystwo Kulturalne. Kandydat od wielu lat jest aktywnym członkiem Nowotomyskiego Towarzystwa Kulturalnego – jest między innymi inicjatorem utworzenia w ramach Towarzystwa, Koła Regionalistów skupiającego kolekcjonerów nowotomyskich pamiątek, regionalistów oraz lokalnych działaczy, których łączy zamiłowanie do regionu nowotomyskiego. Obecnie pan Marcin pełni funkcję sekretarza w zarządzie Nowotomyskiego Towarzystwa Kulturalnego. Jako miłośnik lokalnej historii aktywnie włącza się w różnego rodzaju przedsięwzięcia o charakterze regionalnym, które organizowane są przez nowotomyskie jednostki kulturalne. Pan Marcin jest również autorem kilku artykułów, które zamieszczone zostały w kwartalniku Przegląd Nowotomyski. Pan Marcin Izydorek jest osobą rzetelną, sumienną i obowiązkową. Posiadana wiedza oraz doświadczenie zdobyte dzięki uczestnictwu w strukturach Nowotomyskiego Towarzystwa Kulturalnego będą z pewnością cennym wkładem w działalność Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu.

Na podstawie § 7 ust. 7 ww. uchwały w przypadku zgłoszenia 8 kandydatów z organizacji pozarządowych nie przeprowadza się wyborów. W związku z tym wszyscy kandydaci zgłoszeni przez organizacje pozarządowe wejdą do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu w kadencji 2022 - 2025.

BURMISTRZ
Włodzimierz Hlibner

- *Uzasadnienia zgłoszonych kandydatów opracowane zostały przez zgłaszające podmioty*